
UCHWAŁA Nr XIII/123/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 5 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie: zabezpieczenia roszczeń Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Olsztynie w formie weksla 

własnego „in blanco”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568) oraz Zarządzenia Nr 3/2003 Prezesa Agencji Własności Rolnej Skarbu 
Państwa z dnia 5 lutego  2003 roku w sprawie warunków i zasad udzielania bezzwrotnej pomocy finansowej przez Agencję 
Własności Rolnej Skarbu Państwa, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Działdowo umowy o udzielenie bezzwrotnej pomocy 

finansowej w wysokości 80% całkowitych kosztów przedsięwzięcia p.n. „Budowę sieci wodociągowej w ulicy Północnej wraz 
przyłączami  i wodomierzami od ulicy Norwida”  oraz na zabezpieczenie roszczeń Agencji w formie weksla „in blanco” Gminy 
– Miasto Działdowo na zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 
 

§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych miasta. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
  Teresa Bartkowska 

 
 
 
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


